
В связи с кадровыми изменениями в органах местного самоуправления и

организациях муниципального района Алексеевский и, руководствуясь

Уставом м.р. Алексеевский,

Администрация муниципального района Алексеевский

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести в  постановление  Администрации муниципального  района

Алексеевский от 16.07.2009г. №177 О создании межведомственной комиссии по

профилактике правонарушений на территории муниципального района Алексеевский

Самарской области   (в  ред.  от 31.07.2017; от 04.10.2017; официальный сайт

Администрации района 16.07.2016, 31.07.2017, 04.10.2017) следующие изменения:

1.1. приложение 2 изложить в новой редакции (прилагается);

1.2.постановления Администрации муниципального района Алексеевский от

31.07.2017 №224 и от 04.10.2017 №279 О внесении изменений в

постановление Администрации муниципального района Алексеевский от 16.07.2009

№177 О создании межведомственной комиссии по профилактике правонарушений

на территории муниципального района Алексеевский Самарской области признать

утратившими силу.

2.Довести настоящее  постановление  до сведения заинтересованных

должностных и юридических лиц.

О внесении изменений в постановление

Администрации муниципального района

Алексеевский от 16.07.2009 №177 О создании
межведомственнойкомиссиипо
профилактикеправонарушенийна

территории    муниципального    района
Алексеевский Самарской области

(вред, от 31.07.2017№224; от 04.10.2017№279)

с.Алексеевка

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрация
муниципального района

Алексеевский

Самарской области



Гу4671)22367

В.А. Устинов
И.о. Главы муниципального

района Алексеевский

3.Опубликовать  настоящее  постановление  в  средствах  массовой

информации путем размещения его на официальном сайте Администрации

муниципального района Алексеевский Самарской области в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет, раздел Документы.

4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя Главы муниципального района Алексеевский Устинова

В.А.

5.Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия и
распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.10.2021

года.



заведующая Алексеевским отделением им.

В.И.Глотова ГБУЗ СО Нефтегорская ЦРБ
(по согласованию);

Гутман Любовь
Николаевна

- Глава сельского поселения Герасимовка (по

согласованию);

- начальник ОГИБДД МО МВД Российской Федерации
Нефтегорский, подполковник полиции (по

согласованию);

- руководитель МКУ Управление культуры;Бочарова Елена
Викторовна

Глебов Денис
Михайлович

Абушаев Наиль
Аббясович

члены межведомственной комиссии:

- Глава муниципального района Алексеевский,

председатель межведомственной комиссии;

-первый заместитель Главы муниципального

района Алексеевский, заместитель

председателя межведомственной комиссии;

-заместитель Главы муниципального района

Алексеевский по социальным вопросам,

заместитель председателя межведомственной

комиссии;

-консультант по правовым вопросам
юридического отдела Администрации
муниципального района Алексеевский;
секретарь межведомственной комиссии;

Шишова Оксана
Евгениевна

Баталова Наталья

Валентиновна

Зацепина Галина
Александровна

Устинов Василий
Александрович

Состав
межведомственной комиссии по профилактике правонарушений на территории

муниципального района Алексеевский Самарской области.

Приложение 2

к постановлению

муниципального
)на Алексеевский

16.07.2009 №177
2021 ^л$А

^

^^
оа^цМИНИСТр^

•|Д "7/"Оау



Сафина Анастасия     - начальник отдела по делам молодежи Администрации

начальник ОП №58 МО МВД России Нефтегорский,
подполковник полиции (по согласованию);

Савинков Евгений
Иванович

- прокурор Алексеевского района, старший советник

юстиции (по согласованию);

-Глава сельского поселения Алексеевка (по

согласованию);

- дознаватель ОНД и ПР г.п. Нефтегорск м.р.

Нефтегорский и Алексеевский УНД и ПР ГУ
МЧС России по Самарской области,
майор внутренней службы (по согласованию);

-руководитель МКУ Комитет по вопросам семьи

м.р. Алексеевский;

-начальник филиала по Алексеевскому району
ФКУ УИИ ГУФСИН России по Самарской

области, подполковник внутренней службы

(по согласованию);

- Глава сельского поселения Гавриловка (по

согласованию);
Рыжков Александр
Николаевич

Петрова Татьяна
Кузьминична

Попов Владислав
Анатольевич

Маков Денис
Викторович

Молодыко Андрей
Александрович

Перова Анна
Семеновна

- редактор районной газеты Степная правда,

председатель Общественного совета

при Главе м.р. Алексеевский;

Кулюкин Александр
Александрович

-начальник отдела по физической культуре, спорту
Администрации м.р. Алексеевский;

-начальник Алексеевского территориального отдела

Юго-Восточного управления министерства

образования и науки Самарской области
(по согласованию);

- Глава сельского поселения Авангард

(по согласованию);
Зотов Николай
Александрович

Долгих Сергей
Геннадьевич

Елагина Марина
Николаевна



Ильдаровнам.р. Алексеевский (по согласованию);

Щавелев Дмитрий- Глава сельского поселения Летниково

Алексеевич(по согласованию);


